
COMUNE DI PIETRAPERZIA - VOTI CANDIDATI PER SEZIONE 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 TOTALI %

1 1 1 1 1 1 5 0,18 3 2
2 4 1 2 2 1 1 1 12 0,43 11 1
3 57 46 58 65 19 18 46 31 38 126 67 107 68 142 888 31,59 882 6
4 2 2 7 12 5 1 3 5 3 10 6 6 6 21 89 3,17 88 1
5 97 126 87 133 47 56 85 87 52 151 106 96 116 151 1390 49,45 1357 33
6 2 4 2 5 2 2 3 20 0,71 20

7 31 16 22 37 17 6 13 22 8 34 33 31 43 47 360 12,81 347 13
8 2 4 1 3 1 2 2 1 3 2 3 1 1 3 29 1,03 27 2
9 2 2 0,07 2

10 1 1 1 1 3 5 12 0,43 11 1
11 1 2 1 4 0,14 4

A 193 195 179 255 92 83 156 147 104 330 222 245 241 369 2811 95,06 2752 59

D 1 4 2 4 2 2 3 4 5 1 4 5 4 41 1,39

E 12 7 15 9 2 4 9 7 2 8 6 5 10 9 105 3,55

LOREFICE PIETRO

MAROTTA ANGELO

CANDURA GIOVANNA

LIPANI FABIO MARIA ROBERTO

PETITTO ANNALISA MARIA

CANDIDATI

ANGRISANO CARLA

SAUNA SALVATORE

MANGIAMELI SANDRA ELISABETTA MARIA

RIVITUSO ANGELA

MURATORE PIETRO

MARTORANA VALERIO DOMENICO

SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

TOTALI VALIDI PER CANDIDATI

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

TOTALI VOTI 
VALIDI LISTE

VOTI  AL 
SOLO 

CANDIDATO

TOTALISEZIONI SU 14

E 12 7 15 9 2 4 9 7 2 8 6 5 10 9 105 3,55

F

G 206 206 196 268 96 89 168 154 110 343 229 254 256 382 2957 100,00

SCHEDE NULLE

SCHEDE CON VOTI CONTESTATI E PROVV. NON ASSEGNATI

TOTALE



VOTI DI LISTA PER SEZIONE 14

N. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 1 1 5 2
2 4 1 2 2 1 1 12 1
3 56 44 54 61 17 17 46 31 38 122 67 105 66 158 888 6
4 2 2 7 12 5 1 3 5 3 10 6 6 6 20 89 1
5 5 5 13 5 5 9 10 1 3 9 8 8 7 5 93 3,38

6 20 22 13 16 14 9 8 8 8 33 27 16 30 49 273 9,92

7 4 3 1 4 1 2 4 9 7 11 4 2 6 4 62 2,25

8 62 93 58 106 27 36 62 64 33 96 64 70 72 86 929 33,76

9 2 4 2 5 2 2 3 0,73 20
10 1 2 1 5 3 3 1 4 20 0,73

11 1 1 1 2 1 2 3 1 12 0,44

12 27 13 19 30 16 6 11 17 8 30 29 24 38 40 308 11,19

13 1 1 1 1 2 1 7 0,25

14 2 4 1 1 1 2 2 1 3 2 3 1 1 3 29 2

CIVICA POPOLARE LORENZINI

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO VALORE UMANO

+EUROPA

ITALIA AGLI ITALIANI

MOVIMENTO CINQUE STELLE

LIBERI E UGUALI

CASAPOUND ITALIA

SEZIONI

PARTITO DEMOCRATICO

NOI CON L'ITALIA-UDC

FORZA ITALIA

LISTA

CAMERA DEI DEPUTATI DEL 4 MARZO 2018

360

49,31
LEGA NORD

ITALIA EUROPA INSIEME

13

TOTALI VOTI 
VALIDI 

CANDIDATO

VOTI  AL 
SOLO 

CANDIDATO

88

PERCENTUALE

%
0,11

0,40

1390

12,61

882

33

32,05

3,20

TOTALI

3

11

1357

20

347

0,9827

SEZIONI SU 14 2752

14 2 4 1 1 1 2 2 1 3 2 3 1 1 3 29 2
15 2 2
16 1 1 1 1 2 5 12 1
17 1 1 1 1 4
A 184 189 172 244 90 82 155 141 103 324 215 241 237 375 2811 59

ITALIA AGLI ITALIANI

POTERE AL POPOLO!

LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE

TOTALI VOTI DI LISTA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO-ALA

2

100

11

4

2752

0,98

0,07

0,40

0,15

27


